NL

APROVADO
.7

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE 	 PRE ID NTE

CEP: 62.200-000 J CNPJ: 00.613.47410001-09

Çf(i4RtO

1t$1CAÇÃO N2025

CELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NWA RUSSAS CE.

\readora com assento nesta Casa Legislativa, FRANCISLANE RIBEIRO D
CARVALHO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem,
1 kWIi respeitosamente INDICAR o envio de expediente a Excelentíssima Prefet
Mnkipal Giordanna Silva Braga Mano e o Secretário de Obras Neto Nobre, indicar *

tInuidade da pavimentação asfáltica e o estudo de uma passagem de águ*
k~ na Rua Antonio Carlos, Bairro Pantanal.

!UISTIFICATIVA:

o tráfego de automóveis e pedestres que sofrem no período de ivemo com
cumuIada.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, II de fevereiro de 2025.

Francislane Ribeiro de Carvalho da Silva
Vereadora Proponente

CAMAk ti,UNILkuL Ui
NOVA RUSSAS-CE

Reebdo em ________________ rlot as

MAR(A TOPRÇ

0

«Wimnovarussas.ce.gov.br  - Emaft:cmnovawssasgrnaiicorn